
„n u m r. Kepnhhr

ť: spisu NKČR mms/ia

Ev a vz NO06/18/V00001073

Ev c. smlouvy 5115/18

KUPNÍ SMLOUVA o DODÁVCE KOLÉBKDVÉHO KNlŽNÍHO SKENERU

Níže uvedene dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

zastoupená: PhDr. Martinem Kocándou, generálním ředitelem NK ČR

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „kupující" na straně jedné)

scanservice a.s.

se sídlem: Náchodská 2397/23193 00 Praha 9

zapsaná v obchodním rejstřík .

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11425

jednající: Renata Telínová, předsedkyně představenstva a Ing. Milan Zajíček, člen představenstva

IČO: 25648101

DIČ: CZ25648101

bankovníspojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: vedoucí servisního střediska

(dále jako „pradávající" na straně druhé)

(společně také jako „smluvní strany")

uzavřely na základě výběru vzadávacím řízení zadávaného na základě zákona č. 134/2016 Sh. o zadávání

veřejných zakázek, vplatném znění (dále jen „ZZVZ") a podle š 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „0Z") tuto smlouvu o nákupu kolébkoveho knižního skeneru

(dále jen „smlouva")

|. Úvod

1, Nabídka prodávajícího bvla dne 14. 3. 2018 kupujícím vybrána jako nejvýhodnější pro veřejnou

zakázku na dodávku zboží s názvem „Kolébkový knižní skener" (dále také jen „veřejná zakázka"),

zadanou v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „zákon").

Strana 1 (celkem 9)



nHhu-l m ii Krullllhl

č. spisu NK ČR NK—79/18

Ev č. VZ N006/18/V00001073

Ev. č. smlouvy 5118/18

2 Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je oprávněn a

schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy„

||. Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je zařízení knižního skeneru včetně obslužného software (dále jen

„zboží"] v druhu, jakosti a provedení dle specifikace, jakje uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy a typu a

množství, jak je uvedeno v příloze č. Z této smlouvy. Prodávající neni oprávněn odevzdat kupujícímu

větší množství zboží ve smyslu 5 2093 OZ. Smluvní strany si ujednaly, že š 2099 odst. Z DZ se nepoužije.

2. Prodáv cí se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží

specifikované v příloze č, 1 a Z této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo ktomuto zboží a

kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a vtermínu

sjednanými touto smlouvou.

3. Spolu se zbožímje prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletnídokumentaci náležející ke zboží,

tj. dodací list, záruční list a návod k obsluze v českém jazyce a další doklady nutné k užívání zboží.

Součástí dodávky musí být rovněž pracovní stanice (PC, monitor, klávesnice, myš) včetně OS MS

Windows 10 Pro a instalovaného SW vybavení pro plnohodnotnou práci se skenerem musí být součástí

dodávky.

4. Prodávajícíve smyslu š 2103 OZ ujišťuje kupujícího, že zbožíje bez vad.

5. Zboží musí být zcela nové a nepoužité.

III. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

1. Místem plněníje objekt kupujícího na adrese Sodomková 2, Praha 15. Osoba oprávněná k převzetí zboží

za kupujícího: nebojím pověřená osoba.

2. Termín předání předmětu plnění dle čl. ll této smlouvy je stanoven do 45 dnů ode dne nabytí účinnosti

této smlouvy.

3. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní strany potvrdí datovaným předávacím

protokolem podepsaným ve třech vyhotoveních oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího.

4 Prodávajícíje povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo plnění, instalaci v místě provozování a

uvedení do provozu (včetně instalace SW vybavení, které je součástí dodávky). Náklady spojené

s odevzdáním zboží, tak nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.

5. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude:

a) nové, nepoužité a originální;

b) plně íunkční;

c) použitelné v České republice;

d) odpovídat sjednanému druhu, množství, jakosti a provedení;

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových čijiných vad;

Strana 2 (celkem s)



Ntmxliu knmuivnn

mim „„him.

\.„.......i lxhmm
„mm ,.. h it......i.i..

Č spisu NK ČR NK—79/*l8

Ev č VZ N006/18/VOUO01073

Ev c smlouvy 5118/18

f) bez právních vad (prodávající zaručuje kupujícímu, že ohledně zboží není veden žádný soudní spor,

jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, a pokud prodávající není výrobcem zboží, že

byla uhrazena cena zboží dle smlouvy, na základě které toto zboží nabylj;

g) splňovat environmentální požadavky, jsou-li dle příslušných právních předpisů stanoveny (např.

nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se mohou stat

nebezpečným odpadem).

6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení š 2126 a ě 2127 OZ o svepomocném prodeji se v případě

prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předáni a převzetí zboží, uvedeném na předávacím

protokolu dle odst. 3 tohoto článku. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků přechází na kupujícího

převzetím zboží.

IV. Cena a platební podmínky

1, Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 1339510 Kč bez DPH.

Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 2 této smlouvy. DPH bude účtována ve výši určeně

podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2, Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje

prodávajícího spojené s dodáním zboží, vč. nákladů na výrobu, dopravu, dodání, odevzdání zboží,

instalací na sjednaném místě atd.

3, Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bankovním převodem

na bankovní učet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy na základě řádně vystaveného daňového

dokladu, kterýje prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dní uskutečnění zdanitelného plnění, kterým

je den podepsání předávacího protokolu podle čl. lll. odst. 3 této smlouvy, Splatnost daňového dokladu

je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího.

4. Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování kupujícího, systémové číslo NEN ve formátu

N006/18/VOD001073 a musí splňovat náležitostí daňového a účetního dokladu podle zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle ě 435 OZ. Nedílnou

součástí daňového dokladu musí být kupujícím potvrzený předávací protokol. V případě, že daňový

doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující

daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Splatnost

opraveného daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu

kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Ke splatnosti nastalé na základě předchozího kupujícím

vráceného daňového dokladu se nepřihlíží,

5, Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou vtéto

měně.

6. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. 2 02, š 1765

odst, 1 a š 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

Strana 3 (celkem si



1.

mi „„i in.-un.

„nm: m i. Kťpllhlu

C spisu NKČR NK-79/1B

Ev c. vz No0e/1s/v00001073

Ev. za. smlouvy 5115/18

V. Utvrzení a zajištění závazku

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě sjednané v čl. lll. odst.

2 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 1,000;

Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě podle čl. Vl.

odst. 3 této smlouvyje kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč

za každý í započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.

V případě, že kupující nedodrží sjednaný termín splatnosti daňového dokladu, je prodavajici oprávněn

požadovat z dlužné částky úrok z prodlení v zákonné výši.

Veškeré smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy

kjejich zaplacení povinné smluvní straně. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní

pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto

článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných

tímto článkem, tzn., že smluvní strany se dohodly, že š 2050 OZ se nepoužije.

Vl. Záruka

Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle š 2113 OZV délce min. 36 měsíců ode dne podpisu

předávacího protokolu dle čl. lll. odst. 3 této smlouvy.

Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen přijímat

oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v době od 8 — 16 hod je:

Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od š 2106 a násl. OZ. Jestliže dodatečně

vyjde najevo vada nebo vady, kupující má právo na bezplatnou opravu zboží. Kupující požaduje servis

on—site, tj. na místě instalace, sgarancí ukončení opravy do 10 pracovních dnů po telefonickém

nahlášení vady.

Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího, kde prodávající provedl instalaci zboží,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním obalu.

Smluvní strany si ujednaly, že š 2110 OZ se nepoužije; kupujícíje tedy oprávněn pro vady odstoupit od

smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř.

vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel.

Právo odstoupit od této smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží ma' určité

vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže

nepravdivým.

Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z

odpovědnosti za vady.

Slrana 4 lcelkem 9)



\unnlxll klllllnlllul

(mie rvpnlltlwku
mimmii i umim

„ripu m n llrjllrltllt

C spisu NK ČR NK—79/1B

Ev č VZ N0O6/78/V00001073

Ev. c. smlouvy 5113/13

7, uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno pravo na náhradu škody způsobené kupujícímu

vadami.

VII. Pojištění za škody

1. Prodávajícíje povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činnosti kupujícímu a třetím osobam s minimálním limitem

pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kč. Porušení této povinnosti se považuje za hrubé porušení

smluvních povinností prodávajícího. V případě škodní události se prodávající zavazuje nahlásit v řádném

termínu věc u své pojišťovny tak, aby bylo dosaženo odškodnění kupujícího v maximální výší. Prodávající

je povinen nahradit kupujícímu vzniklou škodu nebo I část škody, která nebude odškodněna

pojišťovnou.

VIII. Ochrana informací

1. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro

utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na

ukončení nosti této smlouvy. Smluvní strany mají právo požadovat navzájem doložení dostatečnosti

utajení důvěrných informací. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých

zaměstnanců, zástupců, jakož ijiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly

poskytnuty. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných

dodatků bude kupujícím vsouladu s ustanoveními ZZVZ a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

zveřejněna,

2, Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a za

podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinností vyplývajících z této smlouvy.

3. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považujíveškéré informace, které nebyly
některou ze stran označeny jako veřejné a které se týkají této smlouvy a jejího plnění (zejména

informace o právech a povinnostech stran jakož i informace o cenách), které se týkají některé ze stran

(zejména obchodní tajemství, informace o je h činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-

how) anebo informace pro nakládání, snim e stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení

(zejména utajené skutečnosti podle zvláštního zákona). Dále se považují za důvěrné takové informace,

které jsou jako důvěrné výslovně některou ze stran označeny.

4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými,

pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě postupu

nezávislého na této smlouvě nebo druhé straně, pokud je strana, která informace získala, schopna tuto

skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala

porušením povinnosti jejich ochrany.

5. Prodávající se zavazuje zabezpečit, abyjeho pracovníci striktně dodržovali pravidla obvyklá při ochraně

dat při práci s daty kupujícího.

lX. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí 02.

Strana 5 (celkem 9)



nima... i„„i.....i.„

mi.. rvjmlvliku

\ullunnl Ulmiru

„m..-t m h it.-„ani..

č. spisu NK ČR NK-79/18

Ev. č. VZ N006/18/V00001073

Ev č smlouvy 5118/18

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a

účinností dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být činěny toliko

písemnými datovanými pořadové číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou

smluvních stran.

4. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle š Z

pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly

projektu, zjehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci.

5. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž prodávající obdržíjedno

a kupující tří vyhotovení.

6, Nedílnou součástí smlouvyjsou:

Příloha č. 1 — Technická specifikace zboží

Příloha č. 2 - Specifikace typu zboží a kalkulace ceny

7. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je

nebo se stane neplatnou, nevymahatelnou, zdánlivou (nicotnou), posoudí se vliv takového ustanovení

smlouvy obdobně podle š 576 OZ. Smluvní strany této smlouvy se zavazují nahradit takovouto část

novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu

původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějake ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro

vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany této smlouvy učiní vše pro to, aby takové

ujednání bylo do smlouvy doplněno.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s jejím obsahem

a na důkaz toho připojují své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné skutečnosti,

které by mohly způsobit neplatnost uzavírané smlouvy, učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem či vůči

jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel.

11 —lll- ZlllB
VPraze dne

\��q���q�b�l
\��q���q�b�l

VPraze dne..

PhDr. Martin Kocanda Renata Telínová lng. Milan Za k

generalni ředitel NK ČR generální ředitel ředitel pro str egii

scanservice a.s. scanservíce a. .

Strana 6 (celkem 9)



\tllnllllll l mmm

..i rtu-l mii iun..i.ii.

c. spisu NK ČR NK»79/1B

Ev. č. vz Nooe/1s/v00001073

Ev. <: smlouvy 5118/18

Příloha č. 1 smlouvy -Technícká specifikace zboží

PARAMETR POŽADOVANÉ HODNOTY NABÍZENÉ nooivotv

Provedení skeneru

kolébka a sklo ve tvaru „V" — pro souběžné

skenování dvou stran knihy otevřené maximálně

na 120“

SPLNUJE - kolébka a sklo ve tvaru

„V“ — pro souběžné skenování dvou

stran knihy otevřené maximálně na

120“

Velikost snímané

plochy

od A6 až do A2+ (440 x 640 mm) pro každou

stranu otevřené knihy (předlohy)

SPLNUJE - od A6 až do A2+ (440 x

640 mm) pro každou stranu otevřené

knihy (předlohy)

Z snímací kamery s optickým rozlišením až 600

dpi při velikosti předlohy 2x A2+

SPLNUJE - 2 snímací kamery

s optickým rozlišením až 600 dpi při

K .
„.

,.
l'kt'“d|h2A2

amew Technologie kamery nesmi zpusobovat Moire Yríéůsojfšš koanzerxnezgúsobuje
efekt "a “b'alc'ch' Moire efekt na obrázcích.

SPLNUJE - LED osvětlení 6000" K

Osvětlení LED osvětlení 6000" K beze změny světlosti v čase beze Změny svétjogti v čase

SPLNUJE — Světelný zdroj bez

Světelný zdroj nesmí způsobovat odrazy skla na odrazů skja „a protělším 5k|u

Světelný zdroj protějším sklu kolébky. kolébky

Světelný zdroj nesmí oslňovat operátora. Světelný zdroj je umístěný tak, že

neoslňuje operátora,

Kompatibilita s

platnými sta ndardy
alespoň Metamorphoze 1,0 SPLNUJE - Melamorphoze1,0

Rychlost skenování _

jedné strany A2 maximálně 6 sekund SPLNUJE - 6 sekund

barevně

Hmotnost knihy 0 až 20 kg SPLNUJE - o až zu kg

NUJ -

Tlouštka knihy 0 až 150 mm

SPL E “ až 150 '"“

Šířka neskenovatelné

SPLNUJE ' 2 mm

max. 2 mm

plochy u vazby knihy

Tlak na předlohu nastavitelný obsluhou
SPLNUJE - nastavitelný obsluhou

Ochrana před

vnějším světlem

Skener musi být vybaven tmavým krytem, který

za brání vlivu vnějšího světla

SPLNUJE - skener je vybaven

tmavým krytem. který brání vlivu

vnějšího světla

Slrana 7 (celkem 9)



\unx|ni km .in..

(mi.- m„ „

\ll" ul „,

„mu: m i. mi.-iii..

č. spisu NK ČR NK-79/18

Ev a. vz N0oe/13/v00001073

Ev. c smlouvy 3118/18

SPLNUJE - software pro provedení

kalibrace kamery a řízeni ICC profilů

je součásti dodávky

Software pro provedení kalibrace kamery a řízení

P'“f"“"“"' mc
ICC profilů musí být součástí dodávky

SPLNUJE - pracovni stanice (PC,

monitor, klávesnice, myš) včetně OS

MS Windows 10 a instalovaného SW

vybavení pro plnohodnotnou práci se

skenerem je součástí dodávky

pracovni stanice (PC. monitor, klávesnice, myš)

Příslušenství včetně OS MS Windows 10 a instalovaného SW

skeneru vybavení pro plnohodnotnou práci se skenerem

musí být součástí dodávky

Strana 3 (celkem 9)



\nmrltit kininniiin

r „sim rvpullllku

xuiionui i ilirury

ni lhrf m n ne.-man

č. spisu NK ČR NK—79/1E

Ev. c. vz No06/13/v0oo01o73

Ev. c. smlouvy 5118/18

Příloha č. 2 smlouvy - Specifikace typu zboží a kalkulace ceny

jednotková cena počet kusů celková cena v Kč
má" a “V" m“

v Kč bez DPH zboží bez DPH

Značka: 4DigitaIBooks

Typ zboží: scanVpage 600 1-939-510 KČ 1 1339510 KČ

Jumbo

Strana s (celkem 9)



PLNÁ MOC

Níže podepsaná společnost

scanservice a. s.
_

se sídlem Náchodská 2397/23, 193 00 Praha 9, IC 25648101,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 11425,

zastoupená paní Renatou Telínovou, předsedkyní představenstva,

a panem Ing. Milanem zajíčkem, členem představenstva

zmocňuje paní

aby Za společnost jednala a činila ústní nebo písemné právní úkony vrámci běžného

hospodaření při provozu podniku společností, včetně uzavírání leasingových
smluv do celkové

výše plnění 1000000,- Kč, vyjma záležitostí vyhrazených představenstvu společnosti.

Představenstvo společnosti jsou vyhrazeny a zmocnění nezahrnuje tato jednání jménem

společnosti:
- přijetí závazku k peněžitému či nepeněžitému plnění v hodnotě vyšší než 1000000,-

Kč; včetně závazků budoucích či podmíněných;

— přijetí úvěru, půjčky apod. v hodnotě vyšší než 1000000; Kč;

o prodej či jiný převod majetku, majetkové hodnoty či práva ve vlastnictví společnosti

v hodnotě vyšší než 300.000; Kč, nejedná-li se o obvyklý prodej zboží;

» prodej zboží ve vlastníctví společnosti v hodnotě vyšší než 1.000.000,— Kč;

— zatížení majetku, majetkové hodnoty či práva ve vlastnictví společnosti právem
třetí

osoby, postoupení práva třetí osobě anebo přijetí závazku zajistit závazek třetí

osoby;
o podstatné omezení nebo přerušení obchodních aktivit společnosti;

— dispozice nemovitostmi, včetně nájmu a podnájmu nemovitostí;

- uzavírání nájemních vztahů o celkovém plnění vyšším než 200.000; Kč anebo o

trvání delším než 6 měsíců; to se netýká leasingových smluv;

u nakládání duševním vlastnictvím, průmyslovými právy;

— zakládání poboček, nabytí majetkové
účasti v jine právnické osobě či podniku;

Představenstvo společnosti dále zmocňuje Kateřinu Švehlovou k výkonu všech práv a

povinností zaměstnavatele a k veškerým právním úkonům jménem společnosti v oblasti

pracovního práva.

zmocněnec bude vykonávat tuto plnou moc osobně.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou od 02. 04. 2018 do 23. 04. 2018.

V Praze dne 22.03.2018

scanservice a. s.

Renata Iínová

předse

Přijímám zmocnění:



\��q���qq`�n „„„...
„„„......„.„„„„

_

r..... „„mi...
k.._.„.,..„i.„„

Podle cvs/ovací knihy umč Primu it!-Horni Počernice

_“,',7;",“_f;',_“:;_;j_„„ ;,—_"_";;1j5j-'_;;_gi_„_

por c legitimace oasznlii

_

vasinoréne Podepsal/a É
i$„"2“*$:„;' =

255 . ,

mnm rsnnovi.

g: cuéll...

„„„on „„„in-ii, naivni s misto Mroleril žadatele

%$-ÉTÍŽŠ“

mas- m,. mumie pobytu

Obénnuliy pfuklt

un.- | Gulo gol-iam

V Praze g.H0mlCh Počernicích dne 25 32016 Legnlizaci proved/a


